MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - DIRETORIA DE CURSOS TÉCNICOS QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

RESULTADO Nº 25/2024 - Dcte (11.01.18.00.57)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 16 de dezembro de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DO MÉRITO TÉCNICO

EDITAL N. 60/2024 - Asseg/Gabi

SELEÇÃO DE PROJETOS DE MONITORIA - GRADUAÇÃO - ANO LETIVO 2025

O Reitor do Instituto Federal Catarinense (IFC), professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso de suas
atribuições conferidas pelo decreto sem número de 15/01/2024, publicado no Diário Oficial da União,
seção 2, pág. 01, em 16/01/2024 e, por meio da Pró-Reitora de Ensino Substituta (PROEN), Senhora
Débora de Lima Velho Junges, torna público o Resultado Preliminar do Mérito Técnico e classificação
dos Projetos de Monitoria - Graduação - Ano Letivo 2025, no âmbito do IFC - IFC Campus Camboriú.

CAMPUS PROJETO Nota
Aprovado /
Classificado

Desempate

CAMBORIÚ

Monitoria para as disciplinas de Programação do
curso de Tecnologia em Sistemas para Internet -

EAD do Campus Camboriú
10 Aprovado 04/10/1968

Monitoria em Banco de Dados - Ano II 10 Aprovado 25/03/1972

Monitoria do Laboratório de Matemática do
Campus Camboriú

10 Aprovado 31/03/1977

Monitoria das disciplinas de ENTOMOLOGIA
GERAL E AGRÍCOLA

10 Aprovado 31/07/1979

Monitoria nas disciplinas Matemática Fundamental
I e II do curso de Licenciatura em Matemática do

IFC/CAM: fortalecendo as bases matemáticas dos
acadêmicos ingressantes.

10 Aprovado 04/05/1981

Conexões Naturais: Monitoria nas Ciências
Vegetais e Paisagismo

10 Aprovado 28/12/1988

Aprovado = Aprovado dentro da cota de bolsas disponibilizadas pelo campus.

(Assinado digitalmente em 16/12/2024 08:32)
DEBORA DE LIMA VELHO JUNGES

PRO-REITOR(A) - SUBSTITUTO

PROEN/REIT (11.01.18.91)

Matrícula: ###007#9

(Assinado digitalmente em 16/12/2024 08:38)
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23348.003432/2024-22

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 25 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 16/12/2024 706b330133

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf